Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
2
C
ha
rn
iè
re
s

B
L f
f1 f2
d1
d2
b1 b2
d
H h2h1
A
A
f3
CFM-TR-A
Code Description L B f f1 f2 H h1 h2 b1 b2 d d1 d2
C#
[Nm]
426006 CFM-TR-A.40-SH-5 40 88 25 25 20 9 5.5 5 38.5 38.5 4 5.5 10.5 3 26
426016 CFM-TR-A.50-SH-6 50 104 30 30 25 11.5 6.5 6 45 45 6 6.5 12.5 5 28
426026 CFM-TR-A.60-SH-6 60 120 36 36 30 15 8.5 8 51.5 51.5 8 6.5 12.5 5 91
CFM-TR-B
Code Description L B f f1 f2 f3 H h1 h2 b1 b2 d d1 d2
C#
[Nm]
426001 CFM-TR-B.40-SH-5 40 64 25 25 20 7.5 9 5.5 5 14 38.5 4 5.5 10.5 3 21
426011 CFM-TR-B.50-SH-6 50 77 30 30 25 10.5 11.5 6.5 6 18 45 6 6.5 12.5 5 40
426021 CFM-TR-B.60-SH-6 60 90 36 36 30 12.5 15 8.5 8 21 51.5 8 6.5 12.5 5 78
# Couple conseillé pour vis d’assemblage.
CFM-TR
7/2020